Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
7229/2023 Ordindrio 26/09/2023
. Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor g Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2
Classificagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO | Sdldoantenior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO R e
- " | Valor empenhado
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO S g;ng: 34
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVEE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . e
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres) ~ R$ 3.905,54
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM LOCOMOGAO (UBER), EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS 20,
21 E22 DE SETEMBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DO "21° CONGRESSO PREVIDENCIARIO DA APEPREV", PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR.

So2st

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nuamero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
7192/2023 26/09/2023 7229/2023
Licitacao

Tipo Ndmero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Sequéncia  Contrato Aditivo
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2
Classificagao da despesa ==
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAC[\O E PLANEJAMENTO . Saldodoempenho
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO IR 69,5
- " . _ Valor liquidadk
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO i ;; 2’6’ ;40
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES T
© R$0,00

660 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagodes

Retengdes
| Total de retengdes

R$ 0,00

| valoriiquido

R$ 66,34

Servidor que autorizou a liquidacao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




\
Uber | 20 de setembro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vood tenha gostado da viagem hoje & nodis,

Total R$ 13,56
Prego daviagem RS 14,48
Taxa de intermediagio R&E072
Subtotal R$ 15,20
Custo fixg R$ 8,75
Promogio ' ~RE 2,38
Pagamentos

G PIX R$ 13,56

200912023 2

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Leo Cesar

UberX  5.63 Quiléimetros |
10 min

I 20:45 | Av. Manoe! Ribas, 5852 - Santa Felicidads - Curitiba - PR, 82400000

20:55 | R, Gen. Maric Tourinho, 2194 ssungué - Curitibs - PR, 80740-000

O prago de servico nio inclul toxas gque possam ser cobradas pelo ssu banco. Entre am conleto diretamenta com o seu banco parg mais
infonmactes.



Uber .

21 de selembro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vood tenha gostado da viagem hoje & noils,

Total

R$ 14,91

Preco da viagem

RE 1348

Taxa de intermediagio R$ 0,70
Subtotal R$ 14,16
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos

E R$ 14,91

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Tiago

UberX §.45 Quildmetros |

10 min

I 8:10 | R. Gen. Mario Towrinho, 2184 ~ Mossungus - Curitiba - PR, 80740-000

8:20 | Av. Manoe! Ribas, 5875 - Sania Felicidade - Curitiba - PR, 82400-000

O prego de servigo ndo inclul taxas que possam ser cobradas pelo sey banco, Entre sm contalo diretamen

irformagdes.,

S Bt

12 oM ¢ seu banco para mais



Uber ' 21 de selembro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vood lenha gostado da viagem hoje & noile,

Total R$ 22,90

Prego da viagem

Tans de intermadiagio

Subtotal R$ 22,15
Custo fixe BE 0,75
Pagamentos

&  PIX R$ 22,90

2182023 1819

Para mais informagdes, acesse & pagina da sua viagem

Vocé viajou com Willie Jose

UberX .62 Quildmetros |
13 min

18:29 | Av. Manoel Ribas, 5852 - Santa Felicidade - Curitha - PR, 82400-000
I 18:43 | R. Gen. Mario Tourinho, 2184 -~ Mossungus - Curitiba - PR, 80740-000

O prego de servigo ndo incluj taxas que possam ser cobradas pelo seu banco, Entre em contalo diretamente com o seu banco para mais
informagdes,

\%&NM



Uber ) 22 de setembrg de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vood lsnha gostado da viagem hoje a noils.

Total R$ 14,97
Preso da viagem RS 1349
Tans de itermadiagio R$ 073
Subtotal R$ 14,22
Custo fixe R$ 0,75
Pagamentos

PIX RS 14,97
PRGIZO23 848

Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Michael

UberX 4.7¢ Quildmetros |
G rrin

I 8:45] R. Gen. Méario Tourinho, 2184 - Mossungud - Curitiha - PR, 80740-000

8:55 | Av. Mance! Ribas, 5875 - Santa Falicidade - Curitiba - PR, 82400-000

O prego de servigo ndo inclul taxas que possam ser cobradas pele seu banco, Entre am contaln diretements oom o seu bance para maig
frformandus.

%v\w



MEMORANDO

De: Susana Aparecida Borelli/ Diretora Presidente do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 26 de setembro de 2023.

REF.: Ressarcimento despesas com uber.

Prezado,

Solicito o ressarcimento no valor de R$ 66,34 (sessenta e seis reais e
trinta e quatro centavos), referente despesas com uber para deslocamento

do hotel até o local do evento e retorno ao hotel, para participagdo no 21¢
Congresso Previdencidrio da APEPREV, ocorrido nos dias 20, 21 e 22 de

setembro de 2023, na cidade de Curitiba, conforme comprovantes anexo.

Atenciosamente,

’SUS PARECIDA BORELLI
DIRETORWA PRESIDENTE DO IPSM



02/10/2023 15:19 Banco do Brasil

02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:04:12
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 02/10/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.022.562
VALOR TOTAL 66,34

*¥*x%%%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUSANA APARECIDA BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 22.562-2
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO D.93A.2D1.463.F25.7CE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v:Z.1 8.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 14/15



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Numero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisicdo N°
29/09/2023 8165 7192/2023 7229/2023
Licitacao
Tipo Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2
Classificacdo da despesa
660 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO — spmvsis
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES i ' R$ 66,34

Outras informagoes

Retengdes
_ Total de retengoes
R$ 0,00
| Valorliquido
R$ 66,34
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Sessenta e Seis Reais e Trinta e Quatro Centavos, referente ao pagamento do empenho
numero 7229/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

fo o

L] 4/ -
JOAO KONJUNSKI OSVAL;&%NOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS

L
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